
pitJHAVBRA D0LEST£-MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

Câmaia Municipal Pva cloJ,esl^-MT

Fl n"

xü-!c.

PORTARIA N° OfiT rip 2010

Sobrinho Castanõn dos Santos Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n°. 679 de 25 de
setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do
Município de Primavera do Leste e da Lei Municipal n" 1050 de 02 de abril de
2008 que dispõe sobre a reestruturação do quadro de cargos, estabelece o plano de
carreira, fixa salários dos servidores públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar a servidora MARTA SARAIVA
DOS SANTOS, ocupante do cargo de ASSESSOR DE MANUTENÇÃO GERAL,
nomeada pela Portaria 035 de 08 de setembro de 2010.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor no dia 30 de
novembro de 2010, com sua publicação no mural da Câmara Municipal.

ÍÜ^'

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Primavera do Leste, 19 de novembro de 2010.

nN

C<
V#

Paulo Sobrinho Casfhnõn dos Santos
Presidente D

Tel. (66) 3498-3590/3498-1734

eclaro poro os devidos fins. que o
refertdc

murei - cjo leste.
CâmoF. .-A-'

POC vcnuoe i'nnc o presente.

Av.

^  Jm r\ —

Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT
wmv. camarapva. mt.gov.

CoBode


